PAGE
1

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Чувашской Республики» на 2018–2024 годы
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Чувашской Республики» на 2018–2024 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 августа 2017 г. № 343 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 апреля 2018 г. № 128, от 27 февраля 2019 г.
№ 50, от 14 мая 2019 г. № 145, от 31 июля 2019 г. № 320, от 6 сентября 2019 г. № 360, от 18 декабря 2019 г. № 561).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           И.Моторин